LEI Nº 524/2005

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE PRAZO PARA PEDIDOS DE EXONERAÇÃO VOLUNTÁRIA, NOS TERMOS DA LEI Nº 508/05 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

FRANCISCO ANTONIO FARIAS, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Artigo 1º - O prazo para adesão de servidores Públicos Municipais, ao Plano de Exoneração Voluntária, nos termos do Art. 3º da Lei nº 508/05, de 26 de abril de 2005, fica prorrogado até 30 de junho de 2006.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 27 de dezembro de 2005.

Francisco Antonio Farias

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário